EDITAL Nº 02/2020/CMDCA -PROCESSO SUPLEMENTAR DE ESCOLHA DE SUPLENTES DE CONSELHEIROS TUTELARES DE PAULO LOPES/ SC  1

EDITAL Nº 02/2020/CMDCA

Dispõe sobre a Informação dos nomes das candidaturas cuja

inscrição foi deferida e que estão aptos a participar da

capacitação e prova da escolha suplementar dos membros

suplentes do Conselho Tutelar do município de Paulo Lopes/SC.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo Lopes, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o disposto no Item 11.1 do EDITAL Nº 01/2020/CMDCA, de 20 de janeiro

de 2020 e considerando as deliberações e avaliações da Comissão Eleitoral, vem TORNAR PÚBLICO o

nome de todas as candidatas cuja inscrição foi deferida e que estão aptas a participar da capacitação e prova

para a escolha suplementar dos membros suplentes do Conselho Tutelar do município de Paulo Lopes/SC.

1. Relação das candidaturas aptas a escolha suplementar dos membros suplentes do Conselho Tutelar de

Paulo Lopes.

Ordem Nome da Candidata CPF Data de Nascimento

01 Diany dos Santos Marques 111.380.899-94 14/07/1998

02 Cristiane Aparecida Pires 986.112.919-72 08/09/1975

03 Mirka Stancowich 774.030.889-72 11/04/1962

Paulo Lopes, 7 de fevereiro de 2020.

JHERUSA IOLANDA RODRIGUES

Presidente Interina do CMDCA